RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITOR  01 /2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2020 – CGP/UFPB DE 08 DE SETEMBRO DE 2020 - ALTERAÇÃO

DO NÚMERO DE VAGAS E EMAIL DOS PROFESSORES PARA SELEÇÃO DE MONITORIA

A Assessoria de monitoria do Departamento de Gestão Pública (DGP), a Coordenação do Curso

de Gestão Pública (CGP) e os (as) professores (as)), ministrante (s) das disciplinas abaixo, do
DGP da UFPB, Campus I, no uso de suas atribuições COMUNICA aos interessados que fica

alterada O QUADRO COM O NÚMERO DE VAGAS PARA MONITORES vinculados ao

Edital nº 01/2020 – CGP, de 08 de setembro de 2020, referente a seleção de monitores para o
período remoto. A redação do Quadro para o processo de seleção de monitor bolsista ou monitor

não-remunerado para o Programa de Monitoria para o Ensino Remoto, regulamentado pelo Edital

PRG/CPPA 18/2020, referente as VAGAS e E-MAILS dos professores de monitoria vinculados

ao Departamento de Gestão Pública, passa a ser a seguinte:

Professor / Email Código Disciplinas Número

de vagas

voluntário

Número

de Bolsas

Flávio Perazzo Barbosa Mota

E-mail:

flavio.perazzo@academico.ufpb.br

GDGP0112 Teoria Geral da

Administração

Pública

- 1

Geraldo Magela de Andrade

Email:

geraldom40@gmail.com

1903011 Contabilidade

Pública

- 1

Joseneide Souza Pessoa

Email:

joseneide.pessoa@academico.ufpb.br

GDGP0105 Ética na Gestão

Pública

- 1

Hermann Atila Hrdlicka

Email:

hermann.prof@gmail.com

GDGP0111 Introdução a

Economia

1 1

Marco Antônio de Castilhos Acco

Email:

accomarco@gmail.com

GDGP0109 Fundamentos

da Gestão

Pública

- 1

Maria Daniella de Oliveira P. da Silva
Email:

mariadaniella75@hotmail.com

GDGP0098 Controle e
auditoria

Pública

1 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADA - CCSA

DEPARTAMENTO DE GESTÃO PÚBLICA - DGP

PROGRAMA DE MONITORIA PARA O ENSINO REMOTO

mailto:flavio.perazzo@academico.ufpb.br
mailto:geraldom40@gmail.com
mailto:joseneide.pessoa@academico.ufpb.br
mailto:hermann.prof@gmail.com
mailto:accomarco@gmail.com
mailto:mariadaniella75@hotmail.com
http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.ccae.ufpb.br/img/brasao.jpg&imgrefurl=http://www.ccae.ufpb.br/&h=188&w=200&sz=9&hl=pt-BR&start=2&usg=__ArcLFxqYVzAO3GWHsV2igohvGv8=&tbnid=fggQiw4AdOkVaM:&tbnh=98&tbnw=104&prev=/images?q=Bras%C3%A3o+da+UFPB&gbv=2&hl=pt-BR

Vico Dênis Sousa de Melo

Email:

vico.melo@acadêmico.ufpb.br

GDGP0118 Fundamentos

da Ciência

Política

1 1

Vanderson Gonçalves Carneiro

Email:

vandersonces@gmail.com

GDGP0114 Fundamentos

da Ciências

Sociais

1 1

João Pessoa, 09 de Setembro de 2020

Assessoria de Monitoria do DGP/UFPB

mailto:vico.melo@acadêmico.ufpb.br
mailto:vandersonces@gmail.com